

Ansvarlig redaktør: BERNT LYNSTAD
Administrerende direktør: PÅL KARLSEN
Nyhetsredaktør: PETTER KALNES

sa.

Sentralbord: 69 11 11 11
E-post: redaksjonen@sa.no
Tips SA: Grønt nummer 800 33 336 døgnet rundt
Adresse: Sandesundsveien 2, postboks 83, 1701 Sarpsborg

SARPSBORG ARBEIDERBLAD - GRUNNLAGT 1929



UTEN LØFTER: Sigbjørn Johnsen hadde ikke med seg noen løfter da han entret talerstolen i Kulåsparken 1. mai. (Foto: Jarl M. Andersen)

Ingen løfter

■ ■ Finansminister Sigbjørn Johnsen hadde ikke med seg noen løfter til Sarpsborg 1. mai. I et uvanlig folksomt Kulås holdt en munter finansminister hovedtalen. I løpet av en drøy halvtime gjorde han Hedmark til Østfolds beste venn. – Dere har vært så heldige at dere har levd på vann fra Hedmark i mange år, poengterte Johnsen som er fra Stavsjø på Hedemarken.

Foreløpig kunne ikke finansministeren love noe annet enn nettopp vann til treforedlingsindustrien i Østfold. Finansdepartementet har nedsatt et utvalg som skal se på rammevilkårene for treforedlingsindustrien.

Østfoldbenken må vise langt mindre tålmodighet enn finansministeren

Bransjen, som har en verdiskapning på 40 milliarder kroner, sliter og tradisjonsrike treforedlingsbedrifter i Moss, Vennesla og Hønefoss har nylig måttet legge ned papir- og celluloseproduksjon. 1. mai kunne ikke Johnsen si

mer enn hva vi allerede visste - utvalget har hatt møter med bransjen, politikere og fagforeninger og jobber med tiltak som skal gi treforedlingsbransjen trygge vilkår i tiden framover.

Sigbjørn Johnsen hadde også merket seg parolen «Dobbeltspor gjennom Østfold». Heller ikke samferdselspenger kunne finansministeren love bort. Utenfor manus kom han inn på at i løpet av hans 23 første år på Stortinget ble det bygget omtrent like mange kilometer firefelts motorvei nord for Oslo. Politikk nytter, selv om det går smått, forsikret Sigbjørn Johnsen.

Vi håper Østfoldbenken viser langt mindre tålmodighet enn sindige Johnsen når det gjelder både utbygging av jernbanen gjennom Østfold og når det gjelder å sikre gode rammevilkår for en utsatt treforedlingsbransje.

Minnet unge ofre

■ ■ 1. mai fylte igjen blomster St. Maries plass. Parken i Østre bydel ble et sted for felles trøst i dagene etter 22. juli 2011. Tirsdag holdt Hildur Bakkene en gripende appell i St. Maries plass før hun la ned en krans til minne om ofrene for terroranslagene. Hildur mistet sin lillesøster Andrine Bakkene Espeland i massakren på Utøya.

– Vi må aldri senke skuldrene, ta demokratiet for gitt, sa Hildur Bakkene, som også er bystyrerepresentant for Ap. 1. mai i Sarpsborg bar preg av at AUF manglet tre av sine flotteste ungdommer under årets arrangementer.

Diskuter lederne på sa.no/debatt

Verdenskjent på Sarpsborg

Sri Sri Ravi Shankar holdt kurs på Quality Hotel



Sri Sri Ravi Shankar har inspirert tusenvis av mennesker verden over. Nå er han i Sarpsborg.

Grunnleggeren av The Art of Living Foundation kom til Quality Hotel på søndag og reiser videre i dag.

– Nå skal jeg til Ukraina, Tyskland, Canada og deretter Bulgaria, forteller han som har besøkt 15 ulike land bare den siste måneden.

– Jeg reiser i 10 måneder av året og de to siste er jeg

hjemme i India, sier han til Sarpsborg Arbeiderblad.

Nominert til fredsprisen

Sri Sri Ravi Shankar blir på organisasjonenes hjemmesider presentert som humanitær ambassadør, åndelig leder og meditasjonslærer samt en talsmann for fred. I 2011 ble han nominert til Nobels fredspris. Han er regnet som en av verdens fremste åndelige ledere.

Bladet Forbes kåret ham til en av Indias fem mest innflytelsesrike mennesker gjennom tidende. Arbeidet hans for fred er blitt lagt merke til over hele verden.

De siste dagene har den kjente inderen holdt kurs for rundt 200 personer på Quality Hotel. Det største kurset har bestått av 150 personer.

– Vi har også holdt kurs for barn i alderen åtte til 12 år og for ungdommer, forteller han.

Den verdenskjente inderen er opptatt å skape et samfunn uten stress og vold. Han mener nøkkelen til å nå dette målet ligger i multikulturelle aktiviteter.

Uansett kultur eller religion så tilhører vi alle den samme menneskelige familien

Sri Sri Ravi Shankar

– Uansett kultur eller religion så tilhører vi alle den samme menneskelige familien, sier han.

Meditasjonskursene skal nettopp fjerne stress fra sinnet og vold fra samfunnet, ifølge The Art of Li-



TRINE BAKKE EIDISSEN



JARL M. ANDERSEN, foto



TIPS SARPSBORG ARBEIDERBLAD!

Hver uke deler vi ut et gavekort på kr 500,- til ukas beste tips.

Alle andre tips som blir benyttet honoreres med en fem ukers datautfyllt tippekupong

E-post: Tips oss med tekst og bilder til e-post: tips@sa.no

Ring: Grønt nummer 800 33 336 døgnet rundt



SMS!

Tips oss med en melding med kodeord: **SATIPS** til 1938

MMS!

Send oss et bilde med kodeord: **SABILDETIPS** til 1938

t inder g-besøk

ty Hotel



NOBELKANDIDAT: Sri Sri Ravi Shankar er ble nominert som vinner av Nobels fredspris i 2011 og er av bladet Forbes kåret til en av de fem mest innflytelsesrike inderne gjennom tidende. Nå er han i Sarpsborg for å holde kurs.

ving Foundation sine nettsider.

Hans filosofi er at fredelige individer ikke bidrar til konflikt verken på individnivå eller samfunnsnivå.

Kursleder Ingrid Klokkersund Byrt gleder seg over at Sri Sri Ravi Shankar nå er i Norge.

– Det er stor stas for kursdeltakerne at grunnleggeren av det de lærer i Oslo hvor det holdes meditasjonskurs, er det spesielt, sier hun som ble kjent med The Art of Living Foundation allerede i 1988 og som har vært kursleder siden 1991.

– For meg har dette betydd mye. Jeg føler meg sterk og at jeg har verktøy til å takle enhver situasjon, sier Ingrid Klokkersund Byrt.

The Art of Living har et eget senter i Oslo hvor det holdes meditasjonskurs. Årsaken til at Sri Sri Ravi Shankars besøk i Norge ble lagt nettopp hit til Sarpsborg, på grunn av nærheten til grensen.

– Foruten nordmenn har det også deltatt svensker og dansker på kursene, forteller den norske kurslederen.

telefon: 69 11 10 29
e-post: trine.bakke.eidissen@sa.no

THE ART OF LIVING

■ Art of Living Foundation er en non-profit utdannings- og humanitær organisasjon.

■ Organisasjonen ble grunnlagt i 1981 av Sri Sri Ravi Shankar og opererer globalt i 151 land.

■ I følge hjemmesidene har Sri Sri Ravi Shankar utviklet spesialtilpassede kurs der man lærer å bruke effektive og praktiske teknikker for å oppnå emosjonelt og fysisk velvære. Han har tilpasset yoga og meditasjon til bruk i det 21. århundre.



SLIK BLIR BRUA: Spennbåndsbrua «stram line» er utarbeidet av Dr.techn. Olav Olsen.

På stram line over Glomma

Den aller første spennbåndsbrua i Norge vil sannsynligvis bli bygget i Sarpsborg.

For nå har evalueringsgruppa landet på sin favorittbru. Det er altså en spennbåndsbru. Sykkelbrua skal bygges mellom Opsund og Hafslundsøy, og et annet artig poeng er at dette blir bru nummer hundre over Glomma.

Spennbåndsbrua «stram line» falt i smak hos evalueringsgruppa, med prosjektleder Arild Karl- sen i spissen, av flere grunner:

– Dette var ikke bare den beste løsningen, men denne brua var også den billigste av de tre vi hadde å velge mellom, sier Karl- sen til SA.

Den endelige kostnadsoversikten har man selvfølgelig ikke ennå. Detaljprosjekteringen skal først gjennomføres før oppdraget lyses ut på anbud.

Men så langt ser det ut til at denne brua kan bygges for 20 millioner kroner. Kommunen har selv satt av 13,5 millioner kroner til prosjektet. I tillegg er det bevilget belønningssmidler for 3,5 millioner kroner. Med andre ord er

17,5 millioner allerede i boks.

Bruspennet blir på 125 meter og vil gå fra Krabbens brygge på Opsund til Bruveien på Hafslundsøy. Byggstart blir trolig til neste år.

Til nå er det bygget cirka 50 spennbåndsbruer i verden, de fleste i USA og Japan. Siden dette blir den første brua av sitt slag i Norge, vil tegninger med beskrivelse også sendes Vegdirektoratet først.

69 11 11 16 - STINA MIKALSEN
stina.mikalsen@sa.no

Guidance feirer 5 år på Amfi Borg

Topp 49,-
Tunika/kjole 149,-
Bluse 99,-
Kjole 199,-

Vi gir deg
÷50%
på en valgfri vare!

Gave til deg!
Vi deler ut skjerf i
gave til våre kunder,
verdi 249,- (så langt lageret rekker)

orsk design
lave priser
r. S - XXL

Følg oss på
Facebook

Guidance

AMFI Borg, Sarpsborg, 45 86 86 89
AMFI Arena, Arendal | AMFI Larvik | Down Town, Porsgrunn